[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.09.2021

                         № 306
О назначении лица, ответственного за предоставление необходимой информации о многоквартирных домах и жилых домах, признанных аварийными
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 июля 2021 года №536/пр «Об утверждении методических рекомендаций по порядку формирования и ведения реестров многоквартирных домов и жилых домов, признанных аварийными», распоряжением Департамента архитектуры и строительства Томской области от 29 июля 2021 года « 170 «О порядке заполнения автоматизированной информационной системы «Реформа ЖКХ» о многоквартирных домах и жилых домов, признанных аварийными, на территории Томской области
1. Назначить первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения — Иванова Юрия Сергеевича ответственным за предоставление необходимой информации о многоквартирных домах и жилых домах, признанных аварийными на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
И.о.Главы Колпашевского
городского поселения

               Ю.С.Иванов
Е.Н.Порошина
5 06 66